

Novafeltria, lì 06/03/2024

Prot. n. 2311

Al Sig. Consigliere Al Sig. Sindaco Ai Responsabili di Settore Al Revisore dei conti Alla Prefettura di Rimini Ai Carabinieri - Comando compagnia e stazione Novafeltria

# AVVISO DI CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

A norma dell'art.50, comma 2<sup> del</sup> D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 e dell'art.22, comma 1<sup> del</sup> art.23 del vigente Statuto Comunale, si partecipa alla S.V. che il CONSIGLIO COMUNALE è convocato

## il giorno UNDICI Marzo 2024 in seduta ordinaria di PRIMA Convocazione alle ore 18:30

nella Sala del RIDOTTO c/o Teatro Sociale, via Mazzini n. 69, Novafeltria per trattare l'Ordine del Giorno come da allegato.

Qualora la seduta andasse deserta, il CONSIGLIO COMUNALE si riunirà in II convocazione alle ore 19:30 del giorno 12/03/2024 per trattare gli stessi oggetti.

IL PRESIDENTE

DOTT. CANTORI LORENZO



## COMUNE DI NOVAFELTRIA PROVINCIA DI RIMINI

#### SEDUTA ORDINARIA DEL CONSIGLIO COMUNALE

### 1<sup>^</sup> CONVOCAZIONE: 11 marzo 2024 ORE 18:30

2<sup>^</sup> CONVOCAZIONE: 12 marzo 2024 ORE 19:30

1 - Proposta nr. 13

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29/11/2023.

2 - Proposta nr. 9

APPROVAZIONE PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE.

3 - Proposta nr. 12

INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "RIN-NOVA", IN MERITO A: "SETTIMANA CORTA PER LA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DEL COMUNE DI NOVAFELTRIA".

4 - Proposta nr. 10

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 (ART. 175 DEL D. LGS. N. 267/2000). SECONDA VARIAZIONE.

5 - Proposta nr. 11

NOMINA REVISORE UNICO DEI CONTI. PERIODO 01/04/2024 – 31/03/2027.

6 - Proposta nr. 7

CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO DEL CONTROLLO ANALOGO CONGIUNTO SULLA SOCIETA' LEPIDA S.C.P.A. - APPROVAZIONE.

7 - Proposta nr. 6

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL CENTRO DI EDUCAZIONE ALLA SOSTENIBILITA' (CEAS) VALMARECCHIA.

8 - Proposta nr. 4

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'UTILIZZO DELLE CARTE AZIENDALI (CARTE DI CREDITO O PREPAGATE).

9 - Proposta nr. 8

APPROVAZIONE NUOVO "REGOLAMENTO COMUNALE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO DI NIDO D'INFANZIA" PREVIA REVOCA DEL PRECEDENTE APPROVATO CON DELIBERA DI C.C. N.30 DEL 12/05/2021.

10 - Proposta nr. 5

SOSTITUZIONE CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO - COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE. REVOCA PROPRIO ATTO N. 44/2022.